PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    07.02.2025 № 76
	О признании утратившими силу
муниципальных нормативных
правовых актов

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

постановление Администрации  муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от  24.03.2017 №136 «О создании жилищной комиссии муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области»;

 постановление Администрации Мерлинского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 10.07.2009 №52 «О создании жилищной комиссии»;

постановление Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 31.10.2017 №34     «Жилищная комиссия при Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»;

постановление Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 02.04.2018 №42  «О создании жилищной комиссии при Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области».
2. Данное постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника Управления по развитию территорий Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области Э.М. Киреенкову.
Глава муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                          М.В. Мищенко